
Iscur.A n

SASA�3 ~z/
SOCIAL Un versidaá

Nac onal
de Cómoba

P ISPV 70�

VISTO
Las presentes actuaciones, en las cuales se lleva adelante el proceso de

constitución del comité Evaluador correspondiente al Arca **Núcleo Escenarios, procesos y
sujetos en el oampo profesional del Traba!o Social'*,

Que la prof. Azucena Reyes, de la UN de Cuyo, intcgranie del Comité,
presenta nota comunicando su renuncia. a fol as 189

Y CONSIDERAIVDO
Lo establecido por el mticulo 9 de la Ordenanza HCS N" 06/08, en relación a

la constitución del Comité
Que la Ri:solución del HCS N" 503/13 y HCD de la Pacultad de Derecho y

Ciencias Sociales N' 100/1, prevé suplentes habilitados eral fin
Que por Resolución de Dirección N' 2 . /13 se fija fecha de mtación pam la

constitución del Comité designado.
Que se hace necesario aceptar la renuncia interpuesta por la docente Azucona

Reyes y en su caco citar al reemplazznnte.

Por cBo: LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO IN Aceptar la renunma presentada por la Prot' Azucena Reyes, en su
condición de miembro htular del Comité Evaluador, y cáar en su reemplazo al prof. Mariano
Barberena, en la fecha y horario indicados en la Resolución de Dirección lú' 233/l'3.

ARTICULO 2N Protocollzar. Comunicar. Publicar. Notiticar. Oportunamente archivar.

i una u n la n tal
s llmnim I l o II I ll n I lana

RKSOLUCION N"

A Valperelsos/ � C d duniversitana Com b  CP5000!-Amen
r IFax 540351-4334114/50m 214! urna  d«D I ced ~ t d ar


